
Produktový list

Model
Fotopast 2.8C Plus - 8Mpix, baterie zdarma

Popis
Fotopast 2.8C Plus, až 8Mpix.fotky, HD video 1280 x 720, úhel záběru 49°, rychlost 0.8 - 1s, NEVIDITELNÉ (940nm) IR přisvícení do 15m, pohybová
čidla s úhlem až 100°, paměťová karta SD max.32GB, baterie zdarma (obj. č.: 45006)

Obj. č.
45006

Technické parametry
Fotopast 2.8C Plus - 8Mpix, HD video

K fotopasti dostanete sadu baterií zdarma



 

Vlastnosti fotopasti

 

Záběr 49°
Vysoké rozlišení až 8 MPix
Vysoká rychlost sepnutí 0.8s - 1s
HD video se zvukem
Velmi malé rozměry
Neviditelný přísvit 940nm do 15m
Textový display pro snadné nastavení z přední strany
Časosběrná funkce Timelapse pro pravidelné ukládání snímků

 

Fotopast 2.8C Plus

Senzor 1.3 Mega Pixels Color CMOS

Objektiv Úhel záběru 49° - F=3.0
Auto IR-Cut-Filter (v nočním režimu)

Rychlost sejmutí fotky 0.8 - 1s

Formát Fotek JPG

Rozlišení fotografie 8MP (3264 × 2448), 5MP (2560 × 1920), 2MP (1600 × 1200)

Funkce MultiShot(několik po sobě jdoucích snímků) 1 až 7 fotek

Razítko v obraze Název, stav baterie, fáze měsíce, teplota, datum a čas

Doba mezi 2 aktivacemi 1 sekunda až 23 hodin 59 minut a 59 sekund

Video formát AVI

Video komprese MPEG4

Rozlišení videa 720P (1280 × 720)
D1 (640 × 480)
CIF (320 × 240)

Video Délka 5 až 60 sekund, 15 nebo 30 snímků ⁄ sekundu

Zvukový záznam u videa ANO

Digitální zoom NE

Dosvit IR přisvícení 10 až 15 metrů s plně nabitými bateriemi

Počet IR LED 40× IR LED 940 nm - neviditelné

Časosběrný záznam ANO

Časovač ANO

Automatické vyvážení bílé barvy ANO

Den ⁄ noc Možnost focení barevných obrázků za denního světla ⁄ ČB v noci

Minimální požadované osvětlení 0 lux s infračerveným bleskem

Typ PIR senzoru Pasivní infračervený

Úhel záběru PIR senzoru 100°

Citlivost snímače vysoká ⁄ střední ⁄ nízká

Napájecí zdroj 6 voltů DC (není součástí)

Baterie 4× AA NiMH baterie

Příkon 150 mA, 350 mA se zapnutým IR

Životnost baterie (pohotovostní režim) až 4 měsíce, v závislosti na počtu uložených obrázků nebo videí

Varování vybité baterie ANO

Automatické vypnutí ANO

Provozní teplota -20° C až 60° C

Rozhraní USB port, slot pro micro SD kartu

Paměťové karty Micro SD karty až do velikosti 32GB

Displej 1 palec (ČB) textový

Zpoždění vypnutí 0.8 - 1 sekunda

Krytí IP IP54

Rozměry 115 × 84 × 56 mm

Hmotnost (bez baterií) 210 g



Certifikace CE, FCC, RoHS

 

 

Objednací číslo: 45 006

 

Vytvořeno: 28.03.2024 22:07
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Fotopast 2.8C Plus - 8Mpix, baterie zdarma

	Popis
	Obj. č.
	45006

	Technické parametry
	Fotopast 2.8C Plus - 8Mpix, HD video


